
1

Hyvärinen Liisa VM

Lähettäjä: Valtiovarainministerio VM
Aihe: VL:  Tule mukaan Kansalliseen palveluarkkitehtuuriohjelmaan parantamaan julkisten

palvelujen löydettävyyttä - nimeä organisaatiosi yhteyshenkilö Kansallisen
palvelutietovarannon käyttöönottoon

Lähettäjä: Kaikkonen Päivi (AVI) [mailto:paivi.kaikkonen@avi.fi]
Lähetetty: 19. helmikuuta 2016 10:49
Vastaanottaja: Vilo Aira VM
Aihe: VL: Tule mukaan Kansalliseen palveluarkkitehtuuriohjelmaan parantamaan julkisten palvelujen löydettävyyttä -
nimeä organisaatiosi yhteyshenkilö Kansallisen palvelutietovarannon käyttöönottoon

Hei Aira,

Päivi Kaikkonen ja tiedottaja Anne Kallio nimetään tähän aluehallintovirastojen osalta.

Parhain terveisin Päivi Kaikkonen

Päivi Kaikkonen
Viestintäpäällikkö
Aluehallintovirastojen hallinto- ja kehittämispalvelut
Puh. 0295 017 348| avi.fi I https://twitter.com/AVItwiittaa
PL 8002, 96101 ROVANIEMI

Lähettäjä: Posti Auli (AVI)
Lähetetty: 19. organisaatiosi yhteyshenkilö Kansallisen palvelutietovarannon käyttöönottoon

Lähettäjä: AVI Kirjaamo Etelä-Suomi
Lähetetty: 16. helmikuuta 2016 15:06
Vastaanottaja: Nousiainen Anu (AVI) <anu.nousiainen@avi.fi>
Kopio: Pulkkinen Helena (AVI) <helena.pulkkinen@avi.fi>; AVI ES Johdon tuki <AVI_ES_Johdon_tuki@vaha.local>
Aihe: VL: Tule mukaan Kansalliseen palveluarkkitehtuuriohjelmaan parantamaan julkisten palvelujen löydettävyyttä
- nimeä organisaatiosi yhteyshenkilö Kansallisen pa

Lähettäjä: Aira.Vilo@vm.fi [mailto:Aira.Vilo@vm.fi]
Lähetetty: 16. helmikuuta 2016 14:13
Vastaanottaja: Akaan kunta <akaan.kaupunki@akaa.fi>; alajarven.kaupunki@alajarvi.fi; Alavieska
<alavieskan.kunta@alavieska.fi>; alavuden.kaupunki@alavus.fi; Asikkalan kunta <kirjaamo@asikkala.fi>; Askolan
kunta <askola@askola.fi>; Auran kunta <kunta@aura.fi>; enonkosken.kunta@enonkoski.fi; Enontekiö
<kirjaamo@enontekio.fi>; keha.kirjaamo@espoo.fi; Eura <kirjaamo@eura.fi>; kirjaamo@eurajoki.fi; Evijärvi
<evijarven.kunta@evijarvi.fi>; Forssan kaupunki <kirjaamo@forssa.fi>; Haapajärvi <haapajarvi@haapajarvi.fi>;
Haapavesi <haapavedenkaupunki@haapavesi.fi>; Hailuoto <kunnanvirasto@hailuoto.fi>; halsua.kunta@halsua.fi;
Kaupunki Hamina KAS <kanslia@hamina.fi>; Hankasalmi <hankasalmi@hankasalmi.fi>; Hangon kaupunki
<kirjaamo@hanko.fi>; harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi; hartolan.kunta@hartola.fi; Hattulan kunta
<hattulan.kunta@hattula.fi>; hausjarvi@hausjarvi.fi; kunta.posti@heinola.fi; Heinäveden kunta
<kunta@heinavesi.fi>; Helsingin kaupunki <helsinki.kirjaamo@hel.fi>; Hirvensalmen kunta
<hirvensalmi@hirvensalmi.fi>; kirjaamo@hollola.fi; honkajoen.kunta@honkajoki.fi; kaupunki@huittinen.fi;
Humppilan kunta <neuvonta@humppila.fi>; Hyrynsalmen kunta KA <kunta@hyrynsalmi.fi>; hyvinkaa@hyvinkaa.fi;
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kunta@hameenkoski.fi; Hämeenkyrön kunta <kirjaamo@hameenkyro.fi>; Hämeenlinnan kaupunki
<hameenlinnan.kaupunki@hameenlinna.fi>; Iin kunta <iin.kunta@ii.fi>; kirjaamo@iisalmi.fi; Kunta Iitti KAS
<kirjaamo.iitinkunta@iitti.fi>; kanslia@ikaalinen.fi; Ilmajoki <kirjaamo@ilmajoki.fi>; kirjaamo@ilomantsi.fi; KAS
Kaupunki Imatra <kirjaamo@imatra.fi>; Inari <inari@inari.fi>; Inkoon kunta <inga@inga.fi>; Isojoen kunta
<kunnanhallitus@isojoki.fi>; Isokyrö <isokyro@isokyro.fi>; Jalasjärvi <kunta@jalasjarvi.fi>; Janakkalan kunta
<janakkalan.kunta@janakkala.fi>; Joensuun kaupunki <keskushallinto@jns.fi>; Jokioisten kunta
<jokioisten.kunta@jokioinen.fi>; Joroisten kunta <joroinen.kunta@joroinen.fi>; Joutsa <kunta@joutsa.fi>; Juankoski
<kirjaamo@juankoski.fi>; Juuka <kirjaamo@juuka.fi>; PI Koski Hannu <juupajoki.kunta@juupajoki.fi>; Juvan kunta
<juva.kunta@juva.fi>; Jyväskylän kaupunki <kirjaamo@jkl.fi>; jamijarvi@jamijarvi.fi; Jämsä <kirjaamo@jamsa.fi>;
Järvenpään kaupunki <kirjaamo@jarvenpaa.fi>; Kaarinan kaupunki <kirjaamo@kaarina.fi>; Kaavin kunta
<kirjaamo@kaavi.fi>; Kajaanin kaupunki KA <kajaani@kajaani.fi>; Kalajoen kaupunki
<kalajoen.kaupunki@kalajoki.fi>; Kangasalan kunta <kunta@kangasala.fi>; Kangasniemen kunta
<kuntaposti@kangasniemi.fi>; kankaanpaan.kaupunki@kankaanpaa.fi; Kannonkosken kunta <info@kannonkoski.fi>;
Kannus <kannus.kaupunki@kannus.fi>; Karijoen kunta <kunta@karijoki.fi>; Karkkilan kaupunki
<kirjaamo@karkkila.fi>; Karstulan kunta <kirjaamo@karstula.fi>; karvia@karvia.fi; info@kaskinen.fi; Kauhajoki
<kirjaamo@kauhajoki.fi>; Kauhava <kirjaamo@kauhava.fi>; Kauniaisten kaupunki <kirjaamo@kauniainen.fi>;
Kaustisen kunta <kaustisen.kunta@kaustinen.fi>; Keiteleen kunta <keitele@keitele.fi>; Kemin kaupunki
<kirjaamo@kemi.fi>; Kemijärven kaupunki <kaupunki@kemijarvi.fi>; keskus@keminmaa.fi; Kemiönsaaren kunta
<kimitoon@kimitoon.fi>; Kempele <kirjaamo@kempele.fi>; Kerava <kerava@kerava.fi>; Keuruu
<keuruu@keuruu.fi>; Kihniö <kihnio@kihnio.fi>; Kinnula <kinnulan.kunta@kinnula.fi>; Kirkkonummen kunta
<kirkkonummen.kunta@kirkkonummi.fi>; Kiteen kaupunki <kitee@kitee.fi>; kittila.kunta@kittila.fi; Kiuruvesi
<kaupunginhallitus@kiuruvesi.fi>; Kivijärven kunta <kunta@kivijarvi.fi>; Kokemäen kaupunki
<kokemaki@kokemaki.fi>; Kokkolan kaupunki <kokkola@kokkola.fi>; Kolari <kunta.info@kolari.fi>; Konnevesi
<info@konnevesi.fi>; kirjaamo@kontiolahti.fi; info@korsnas.fi; kirjaamo@koski.fi; Kaupunki Kotka KAS
<kirjaamo@kotka.fi>; Kaupunki Kouvola KAS <kirjaamo@kouvola.fi>; kristinestad@krs.fi; Kruunupyy
<kronoby.kommun@kronoby.fi>; kuhmon.kaupunki@kuhmo.fi; Kuhmoinen <kunta@kuhmoinen.fi>; Kuopion
kaupunki <kirjaamo@kuopio.fi>; Kuortane <kuortaneen.kunta@kuortane.fi>; Kurikan kaupunki <kurikan-
kaupunki@kurikka.fi>; kustavi@kustavi.fi; Kuusamon kaupunki <kirjaamo@kuusamo.fi>; Kyyjärven kunta
<kirjaamo@kyyjarvi.fi>; Kärkölän kunta <karkolan.kunta@karkola.fi>; Kärsämäen kunta
<karsamaen.kunta@karsamaki.fi>; kirjaamo@koylio.fi; kirjaamo@lahti.fi; Laihia <laihian.kunta@laihia.fi>;
hallinto@laitila.fi; Lapinjärven kunta <kunta@lapinjarvi.fi>; Lapinlahden kunta <kirjaamo@lapinlahti.fi>; Lappajärvi
<kunta@lappajarvi.fi>; Kaupunki Lappeenranta KAS <kkansl.kirjaamo@lappeenranta.fi>; kirjaamo@lapua.fi;
Laukaan kunta <kirjaus@laukaa.fi>; lavia@lavia.fi; Kunta Lemi KAS <leminkunta@lemi.fi>; Lempäälän kunta
<kunta@lempaala.fi>; Leppävirran kunta <kunta@leppavirta.fi>; lestijarven.kunta@lestijarvi.fi; Lieksan kaupunki
<kirjaamo@lieksa.fi>; Lieto <kirjaamo@lieto.fi>; Liminka <kunta@liminka.fi>; kirjaamo@liperi.fi; Lohjan kaupunki
<lohjan.kaupunki@lohja.fi>; Loimaan kunta <neuvonta@loimaa.fi>; lopen.kunta@loppi.fi; Loviisan kaupunki
<kaupunki@loviisa.fi>; Luhanka <luhanka@luhanka.fi>; Lumijoki <kirjaamo@lumijoki.fi>;
larsmo.kommun@larsmo.fi; Kunta Luumäki KAS <kunta@luumaki.fi>; luvian.kunnanvirasto@luvia.fi; Maalahti
<malax@malax.fi>; Marttilan kunta <kunta@marttila.fi>; Maskun kunta <maskunkunta@masku.fi>; Merijärvi
<merijarven.kunta@merijarvi.fi>; kirjaamo@merikarvia.fi; Kunta Miehikkälä KAS <miehikkala@miehikkala.fi>;
mikkeli@mikkeli.fi; Muhoksen kunta <muhos@muhos.fi>; Multian kunta <multia.kunta@multia.fi>; Muonio
<kirjaamo@muonio.fi>; info@mustasaari.fi; Muurame <info@muurame.fi>; Mynämäen kunta
<kunta@mynamaki.fi>; Myrskylän kunta <kunta@myrskyla.fi>; Mäntsälän kunta <palvelupiste@mantsala.fi>;
Mänttä-Vilppula <kaupunki@manttavilppula.fi>; Mäntyharjun kunta <kirjaamo@mantyharju.fi>; Naantalin kaupunki
<kirjaamo@naantali.fi>; nakkilan.kunta@nakkila.fi; kirjaamo@nastola.fi; kirjaamo@nivala.fi; Nokia kaupunki
<kirjaamo@nokiankaupunki.fi>; Nousiaisten kunta <nousiaisten.kunta@nousiainen.fi>; kirjaamo@nurmes.fi;
Nurmijärven kunta <kunta@nurmijarvi.fi>; Närpiö <staden@narpes.fi>; Orimattilan kaupunki
<orimattilan.kaupunki@orimattila.fi>; Oripään kunta <kirjaamo@oripaa.fi>; Orivesi <kirjaamo@orivesi.fi>; Oulainen
<kaupunki@oulainen.fi>; Oulun kaupunki <kirjaamo@ouka.fi>; kaupunginkanslia@outokummunkaupunki.fi;
Padasjoen kunta <kirjaamo@padasjoki.fi>; paimionkaupunki@paimio.fi; Paltamon kunta KA
<paltamon.kunta@paltamo.fi>; Paraisten kaupunki <parainen@parainen.fi>; Kunta Parikkala KAS
<kunta@parikkala.fi>; Parkanon kaupunki <kaupunki@parkano.fi>; pedersore.kommun@pedersore.fi;
Pelkosenniemi <kirjaamo@pelkosenniemi.fi>; Pellon kunta <pellonkunta@pello.fi>; kirjaamo@perho.com;
Pertunmaan kunta <keskustoimisto@pertunmaa.fi>; Petäjävesi <kirjaamo@petajavesi.fi>; Pieksämäen kaupunki
<kirjaamo@pieksamaki.fi>; Pielaveden kunta <kunta@pielavesi.fi>; info@jakobstad.fi; Pihtiputaan kunta
<pihtiputaan.kunta@pihtipudas.fi>; keskushallinnonkirjaamo@pirkkala.fi; polvijarven.kunta@polvijarvi.fi;
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pomarkku@pomarkku.fi; kirjaamo@pori.fi; kunta@pornainen.fi; Porvoon kaupunki <kirjaamo@porvoo.fi>; Posion
kunta <info@posio.fi>; Pudasjärven kaupunki <kirjaamo@pudasjarvi.fi>; Pukkilan kunta <pukkila@pukkila.fi>;
Punkalaitumen kunta <kunta@punkalaidun.fi>; Puolangan kunta <kunta@puolanka.fi>; Puumalan kunta
<kunta@puumala.fi>; Kunta Pyhtää KAS <kunnanvirasto@pyhtaa.fi>; Pyhäjoen kunta <kunta@pyhajoki.fi>;
Pyhäjärven kaupunki <pyhajarvi@pyhajarvi.fi>; Pyhännän kunta <pyhannankunta@pyhanta.fi>; kunta@pyharanta.fi;
palkane@palkane.fi; Pöytyän kunta <kunta@poytya.fi>; Raahen kaupunki <raahenkaupunki@raahe.fi>; Raaseporin
kaupunki <raasepori@raasepori.fi>; Raision kaupunki <raision.kaupunki@raisio.fi>; Rantasalmen kunta
<rantasalmen.kunta@rantasalmi.fi>; Ranuan kunta <kirjaamo@ranua.fi>; kirjaamo@rauma.fi;
rautalammin.kunta@rautalampi.fi; Rautavaaran kunta <kirjaamo@rautavaara.fi>; Kunta Rautjärvi KAS
<rautjarven.kunta@rautjarvi.fi>; Reisjärven kunta <reisjarvi@reisjarvi.fi>; kirjaamo@riihimaki.fi; Ristijärven kunta KA
<yhteispalvelu@ristijarvi.fi>; Rovaniemen kaupunki <kirjaamo@rovaniemi.fi>; Kunta Ruokolahti KAS
<kirjaamo@ruokolahti.fi>; Ruoveden kunta <kirjaamo@ruovesi.fi>; Ruskon kunta <rusko@rusko.fi>;
raakkyla@raakkyla.fi; Saarijärven kaupunki <kirjaamo@saarijarvi.fi>; Sallan kunta <sallan.kunta@salla.fi>; Salon
kaupunki <kirjaamo@salo.fi>; Sastamalan kaupunki <sastamala@sastamala.fi>; Sauvon kunta
<sauvon.kunta@sauvo.fi>; Kunta Savitaipale KAS <kunta@savitaipale.fi>; kirjaamo@savonlinna.fi; Savukosken kunta
<hallinto@savukoski.fi>; seinajoen-kaupunki@seinajoki.fi; Sievin kunta <sievin.kunta@sievi.fi>;
kirjaamo@siikainen.fi; Siikajoen kunta <kunnanvirasto@siikajoki.fi>; Siikalatvan kunta
<siikalatvan.kunta@siikalatva.fi>; Siilinjärven kunta <kirjaamo@siilinjarvi.fi>; simon.kunta@simo.fi; info@sipoo.fi;
Siuntion kunta <siuntio@siuntio.fi>; Sodankylän kunta <kirjaamo@sodankyla.fi>; Soinin kunta <soini@soini.fi>;
Someron kaupunki <info@somero.fi>; Sonkajärven kunta <sonkajarvi@sonkajarvi.fi>; Sotkamon kunta KA
<kirjaamo@sotkamo.fi>; Sulkavan kunta <kirjaamo@sulkava.fi>; Suomussalmen kunta KA <kunta@suomussalmi.fi>;
Suonenjoen kaupunki <hallinto@suonenjoki.fi>; Kirjaamo Sysmä <kirjaamo@sysma.fi>; kunta@sakyla.fi; Kunta
Taipalsaari KAS <kunta@taipalsaari.fi>; Taivalkosken kunta <taivalkoski.kunta@taivalkoski.fi>; info@taivassalo.fi;
Tammelan kunta <kirjaamo@tammela.fi>; Tampereen kaupunki <kirjaamo@tampere.fi>; tervon.kunta@tervo.fi;
tervolan.kunta@tervola.fi; Teuvan kunta <kunta@teuva.fi>; kunnanvirasto@tohmajarvi.fi;
toholammin.kunta@toholampi.fi; Toivakan kunta <kirjaamo@toivakka.fi>; Tornion kaupunki
<tornion.kaupunki@tornio.fi>; Turun kaupunki <turun.kaupunki@turku.fi>; hallinto@tuusniemi.fi; Kirjaamo Tuusula
<kirjaamo@tuusula.fi>; Tyrnävä <kunta@tyrnava.fi>; ulvila@ulvila.fi; Urjalan kunta <urjalan.kunta@urjala.fi>;
Utajärven kunta <kirjaamo@utajarvi.fi>; Utsjoen kunta <kunnanvirasto@utsjoki.fi>; Uuraisten kunta
<kirjaamo@uurainen.fi>; nykarleby.stad@nykarleby.fi; uusikaupunki@uusikaupunki.fi; Vaalan kunta KA
<vaala@vaala.fi>; Vaasan kaupunki <kirjaamo@vaasa.fi>; valkeakosken.kaupunki@vlk.fi; kirjaamo@valtimo.fi;
Vantaan kaupunki <kirjaamo@vantaa.fi>; Varkauden kaupunki <varkauden.kaupunki@varkaus.fi>;
vehmaan.kunta@vehmaa.fi; Vesannon kunta <vesannon.kunta@vesanto.fi>; vesilahdenkunta@vesilahti.fi;
vetelin.kunta@veteli.fi; Vieremän kunta <viereman.kunta@vierema.fi>; Vihdin kunta <kunnanvirasto@vihti.fi>;
Viitasaari <viitasaaren.kaupunki@viitasaari.fi>; Vimpelin kunta <vimpelin.kunta@vimpeli.fi>; Kunta Virolahti KAS
<info@virolahti.fi>; virrat@virrat.fi; Vöyri <vora@vora.fi>; Ylitornion kunta <kirjaamo@ylitornio.fi>; Ylivieska
<kirjaamo@ylivieska.fi>; Ylöjärven kaupunki <kirjaamo@ylojarvi.fi>; Kunta Ypäjä <kunta@ypaja.fi>; Ähtärin
kaupunki <kirjaamo@ahtari.fi>; Äänekosken kaupunki <kirjaamo@aanekoski.fi>; GTK gtk <gtk@gtk.fi>;
hatakeskuslaitos@112.fi; kansallisarkisto@narc.fi; Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus (ARA)
<kirjaamo.ara@ara.fi>; Maavoimien esikunta <kirjaamo.pe@mil.fi>; Poliisihallitus
<kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi>; Rise Kirjaamo <kirjaamo.rise@om.fi>; STM Kirjaamo <kirjaamo.stm@stm.fi>;
Ulkoasiainministeriö <kirjaamo.um@formin.fi>; kirjaamo@aka.fi; kirjaamo@cimo.fi; kirjaamo@energiavirasto.fi;
Viestintävirasto <kirjaamo@ficora.fi>; Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimea <kirjaamo@fimea.fi>;
kirjaamo@fmi.fi; kirjaamo@haltik.fi; KKV Kirjaamo <kirjaamo@kkv.fi>; Liikennevirasto
<kirjaamo@liikennevirasto.fi>; Liikenne- ja viestintäministeriö <kirjaamo@lvm.fi>; MML Kirjaamo
<kirjaamo@maanmittauslaitos.fi>; kirjaamo@mikes.fi; Opetushallitus <kirjaamo@oph.fi>; Kirjaamo (Palkeet)
<Kirjaamo@palkeet.fi>; PHRAKL kirjaamo <kirjaamo@phrakl.fi>; PRH kirjaamo1 <kirjaamo@prh.fi>;
kirjaamo@suomenlinna.fi; kirjaamo@tekes.fi; Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL <kirjaamo@thl.fi>; STAT YHT
Kirjaamo <Kirjaamo.Tilastokeskus@stat.fi>; Trafi Kirjaamo <kirjaamo@trafi.fi>; Turvallisuus- ja kemikaalivirasto
Tukes <kirjaamo@tukes.fi>; Kirjaamo (VK) <kirjaamo.kirjaamo@valtiokonttori.fi>; Valtori Kirjaamo
<kirjaamo@valtori.fi>; Valvira Kirjaamo <kirjaamo@valvira.fi>; VATT Kirjaamo <kirjaamo@vatt.fi>; VRK Kirjaamo
<kirjaamo@vrk.fi>; kirjaamo@vtt.fi; Tulli <kirmo@tulli.fi>; maahanmuuttovirasto@migri.fi; mek@visitfinland.com;
Museovirasto <museovirasto.kirjaamo@nba.fi>; pelastusopisto@pelastusopisto.fi; Åland Registratur
<registratur@ambetsverket.fi>; Sisäministeriö <kirjaamo@intermin.fi>; Verohallinto <verohallinto@vero.fi>; Maa-
ja metsätalousministeriö <kirjaamo@mmm.fi>; kirjaamo@defmin.fi; Työ- ja elinkeinoministeriö <kirjaamo@tem.fi>;
Tasavallan Presidentin kanslia <kirjaamo@tpk.fi>; VNK.Kirjaamo@vnk.fi; Miljöministeriet KU
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<kirjaamo.ym@ymparisto.fi>; UPI -- Ulkopoliittinen instituutti <kirjaamo@fiia.fi>; Valtiontalouden tarkastusvirasto
<kirjaamo@vtv.fi>; OM Oikeusministeriö <Oikeusministerio@om.fi>; Valtiovarainministeriö
<valtiovarainministerio@vm.fi>; kirjaamo@eduskunta.fi; Rajavartio esikunta <rajavartiolaitos@raja.fi>; AVI Kirjaamo
Etelä-Suomi <kirjaamo.etela@avi.fi>; Opetus- ja kulttuuriministeriö <kirjaamo@minedu.fi>; Evira kirjaamo
<kirjaamo@evira.fi>; Luke Kirjaamo <kirjaamo@luke.fi>; KirjaamoMavi@mavi.fi; kirjaamo@stuk.fi
Aihe: Tule mukaan Kansalliseen palveluarkkitehtuuriohjelmaan parantamaan julkisten palvelujen löydettävyyttä -
nimeä organisaatiosi yhteyshenkilö Kansallisen palvelutietovarannon käyttöönottoon

Toimeksi saanut:
Aira Vilo
Sihteeri
Valtiovarainministeriö
Julkisen hallinnon ICT-toiminto
Mariankatu 9, Helsinki
PL 28, 00023 Valtioneuvosto
Matkapuhelin: 040 0902794
Puh. 0295530264
Sp: etunimi.sukunimi@vm.fi


